
I, IVIUNICIPAI IOAD DE LOTA
AiÚ.iLDIA

. DEPTO. DE EOUCACION "
- Apruébese Contrato de Trabajo por SeN¡cio -

LorA,75SET.21.7

DECRETO D E,M NO' 3151-t pt

Vistos:
El Contrato de Trabajo por servicio, de fecha '12 de

septiembre de 2017, suscnto entre la I ¡runicipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
calrdad de Empleador y la trabajadora Doña CA¡llLA ANDREA CONTRERAS LLANO;
Decreto DEM N"60'1 del 30 09 2015 y Decreto DEM N' 803 del 14'122015, que delega
firma bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcalde'; D F L Nn, del 24 0l 94, "Código del
Trabajo"; Resolucrón N"1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me confrere el art 120 y 63' de la Ley N'18.695, Orgánica Constitucional de
[runicipalidadesi

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
12 de septiembre de 2017, suscrito entre la I Municipalidad de Lota, Depto de Educación,
en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuac¡ón se individualiza:

NOMBRE
ESTABLECIMiENTO
R,U N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
OESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AF,P.SALUD

215 21 03 004..

: CAftllLA ANDREA CONTRERAS LLANO
r Escuela Angel de Peredo E-703

: 16 de septrembre de 
: Técnico en Párvulos
:44 hrs cronológ¡cas semanales
: 01 de sept¡embre de 2017 -
: 19 de septiembre de 2017 -
: Licencra Médica de Doña Ramona Parra Villarroel
:§33E.550.-
: PLANVITAL - FONASA

IMPÚTASE lo antenormente tndrcado, al Ítem

ANÓTESE, REGÍSTRESE, CoMUNIQUESE Y

ISTRADOR MUNICIPAL
DEL SENOR ALCALDE"

HDC/J¡ilAB/
DtsrRtBUCtóN:
- lnteresado
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- SuEDepto Personal
- Carpeta Funcronaria
- Archivo

ARCHIvESE -


